
, .
'_ 0 "

Comune di Calatabiano
(P rovi nci a di Cata nia )

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n. .1 1 ~? ~ del ,( I 'IIWl1
l I

I s .c .

(del. segre teria n<clt del trlii I(I ), .

I PROT.-SEGR. I RAG . I ATTI DETE RMINA

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 53/201 1 per fornitura di n. 1 mobiletto ufficio Segreteria-Personale.
Ditta Catyweb di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 764/201 1, int. n. 119/11 , veniva affidata
alla ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano via Garibaldi n. 212, la fornitura di n. 1
mobiletto ufficio Segreteria-Personale, con il rispetto delle procedure di affidamento in economia di cui al
vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e servizi in economia", ed, in
particolare , l'art. 88. co. 2;
CONSIDERATO che la fornitura è stata effettuata regolarmente;
VISTA la fattura della ditta incaricata, n. 53/20 11 , acquisita al prot. n. 15995/201 1;
PRESO ATTO che:

a saldo della superiore fattura si rende necessario liquidare alla ditta la spesa di € 100,00 compr. iva;
la ditta ha consegnato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/201 0 e ss. mm. ed ii., relative
all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato;

VISTO il vigente regolamento comuna le di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI LIQUIDARE alla ditta Catyweb di Catalano Vincenzo, con sede in Calatabiano via Garibaldi n. 212, la
spesa complessiva di € 100,00, per fornitura di n. 1 mobiletto ufficio Segreteria -Personale.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'int. 2.01.02 .05 /2 del bilancio comunale.

DI TRASMETTERE all'Area Economico-Finanziaria, in uno al presente atto, copia del CIG e delle
dichiarazioni della ditta, di cui alla Legge n. 136/2 010 e ss. mm. ed ii., relative all'assunzione degli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari.

JI Resp. Servizio,


